
Třídění provádí náš zkušený personál podle přesných pravidel. Nelze však zcela vyloučit nahodilé chyby v třídění. 
Pokud se netýkají více než 5 % objednaného množství, nejsou důvodem k reklamaci. 
U dřeva jako přírodního produktu jsou rozdíly v barvě a struktuře vždy garancí pravosti. 

FEEL WOOD masivní podlahy. Odolné, s dlouhou živostností, přírodní, zdravé – přítel pro život! 

VLASTNOSTI

POPIS KVALITY

DUB SElECT

Tloušťka Šířka 113 mm 128 mm 137 mm 148 mm 168 mm 198 mm 218 mm Ks/svazek

15 mm 8

21 mm 6

Na všech stranách drážka a pero, na všech stranách minifázka, povrch broušený – zrnitost 150, v souladu s normou EN 13629.

Možnosti pokládky: 
15 mm lepením / sponkováním pro šířku 137 mm  
21 mm šroubováním/ lepením/ sponkováním pro šířku 137 mm 

Vhodné pro podlahové topení do šířky 168 mm v případě celoplošného lepení – další info na www.feelwood.cz.

Certifikace: FSC® 
Vlhkost dřeva:  9% +/- 2%

Suky  Přípustné pevně srostlé suky nebo tmavé bodové suky 
do průměru max. 8 mm.

Trhliny  Přípustné ojedinělé malé povrchové trhliny (zatmelené). 
Dovolené vlasové trhliny ojediněle (zatmelené).

Zárosty kůry  Nepřípustné.

Zabarvení  Přípustné přírodní zabarvení.

Hnědé jádro  Nepřípustné.

Běl  Nepřípustná.

Průběh vláken  Přípustný rozdílný průběh vláken.

= Standardní program

Standardní provedení: 2× natřeno přírodním olejem
Standardní délky:  853 l 1.003 l 1.153 l 1.303 l 1.453
 1.753 l 2.053 l 2.653 mm
Speciální profily:  jiné dimenze možné na zakázku

feelwood.cz


